

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО "Авто-Холод"

адрес и телефоны: 346720, Ростовская область, г. Аксай, ул. Западная 37, (86350) 5-95-81,
206-14-88 в Ростове

Заказ-наряд № ЗН11000 от 15 Февраля 2010 г.

Заказчик:	ОБРАЗЕЦ	INFORMATION ONLY
адрес:		
Автомобиль : УАЗ- 462	гос. номер: С990ВХ 161	VIN: 26284
ХОУ : TerraFrigo	серийный номер: нет	м/ч 106000

СПАСИБО, ЧТО ВЫБРАЛИ НАШ СЕРВИС

Принят: 16.07.09 в 16:08:53	Вид ремонта: Текущий ремонт	Вид оплаты: Безналичная	Мастер: Казаков И. А.	Закрыт	в валюте Руб.
---------------------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	---------------	-------------------------

Причина обращения:

не холодит кондиционер

Выполненные работы по заказ-наряду № ЗН11000 от 15 Февраля 2010 г.

№	Код механика	Наименование	Цена	Нормо-час	Ед.изм.	Всего
1	05	Опрессовка системы для обнаружения утечки R22	600,00	0,45	н/ч	270,00
2	05	Поиск утечки течеискателем	600,00	0,80	н/ч	480,00
3	05	Монтаж соединительного фитинга без заправочного порта в разрыве шланга всасывания	600,00	0,50	н/ч	300,00
4	05	Замена болта крепления монтажного комплекта компрессора	600,00	0,20	н/ч	120,00
5	05	Демонтаж, монтаж приводного ремня основного компрессора, регулировка натяжения	600,00	0,50	н/ч	300,00
6	05	Дозаправка компрессорного масла, используя инжектор	600,00	0,71	н/ч	426,00
7	05	Вакуумирование системы и заправка фреона	600,00	1,58	н/ч	948,00
8	05	Проверка работоспособности после ремонта	600,00	0,50	н/ч	300,00
Итого работ на сумму:				5,24		3 144,00

Три тысячи сто сорок четыре рубля 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Расходная накладная к заказ-наряду № ЗН11000 от 15 Февраля 2010 г.

№	№ по каталогу	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Всего
1	R22	Хладагент R22	350,00	0,3	кг.	105,00
2	POE-100	Масло компрессорное	1000,00	0,3	л.	300,00
3	13-1350D	Ремень	152,00	1	шт.	152,00
4	12-12	Фитинг соединительный диаметром 12 мм.	166,00	1	шт.	166,00
5	Ст12	Стакан шланга диаметром 12мм, # 10	41,50	2	шт.	83,00
6	R 134 A	Хладагент R 134 A	510,00	0,8	кг	408,00
Итого материалов на сумму:						1214,00

Одна тысяча двести четырнадцать рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Итого по заказ-наряду : 4 358,00

Всего по заказ-наряду:

Четыре тысячи триста пятьдесят восемь рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Мастер _____ /Казаков И. А./

Гарантии: На выполненные работы - 90 дней, на оригинальные запчасти -12 месяцев

Претензии по объёму и качеству выполненных работ принимаются до подписания Заказ-Наряда Заказчиком.

Заказчик обязуется не принимать мер по устранению поломок в гарантийный период, без согласования с Исполнителем. А также сообщать Исполнителю по телефону, в течение первых суток, о возникших поломках в гарантийный период.

Заказчик _____ / _____ /

Замечания: Необходима замена ресивера.